•
.

. .

'
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 680571-7 «0 вне
сении изменений в статью 121 Федерального закона
«0 противодействии коррупции» (в части упроще

ния порядка декларирования доходов депутатов

сельских поселений, осуществляющих полномочия

на непостоянной основе)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 680571-7 «0 внесении
изменений в статью 12 1 Федерального закона «0 противодействии корруп
ции» (в части упрощения порядка декларирования доходов депутатов сель

ских поселений, осуществляющих полномочия нанепостоянной основе).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

5 июня 20 19 года

N2 2911-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин